2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«28» июля 2020 года

	№ 26/123

	с. Староалейское

	О заверении списка кандидатов в депутаты Третьяковского районного Совета депутатов, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах депутатов Третьяковского районного Совета депутатов по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Третьяковский район Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Третьяковского районного Совета депутатов, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Третьяковский район Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Третьяковского районного Совета депутатов, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах депутатов Третьяковского районного Совета депутатов по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, в количестве 1 человека (приложение).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Третьяковского районного Совета депутатов, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах депутатов Третьяковского районного Совета депутатов по одномандатным (многомандатным) избирательным округам.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Третьяковского района с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Третьяковский район

Алтайского края                                     ____________               Н.М. Щербакова

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

Третьяковский район

Алтайского края                                  ____________               С.В. Руденко
Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования

Третьяковского района Алтайского края

от «28» июля 2020г . № 26/123
Приложение к решению внеочередной

партийной конференции

избирательного объединения
«Алтайское региональное отделение

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической партии России»

от «10» июля 2020 года
СПИСОК

кандидатов в депутаты Третьяковского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением -
"Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России"

по одномандатным и многомандатным избирательным округам

Новоалейский одномандатный избирательный округ № 9

8. Раченков Алексей Юрьевич, дата рождения – 10 мая 1986 года; место рождения – с. Екатерининское Третьяковского района Алтайского края; адрес места жительства – Алтайский край, с. Староалейское, ул. Шоссейная, д. 30, кв. 2; вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0105 795579, выдан – 31.05.2006, ОВД Третьяковского района Алтайского края, код 222-055; ИНН – 228001229036; гражданство – Российская Федерация; профессиональное образование – не имеется; основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Третьяковский маслосырзавод", мастер по созреванию сыров; не имеется, имеется судимость – не имеет; принадлежит к политической партии и статус в ней: сведения отсутствуют.